道場生・会員 各位

令和 5 年 2 月吉日

極真会館長野支部

支部長 平尾敏也

月会費改定のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は極真会館長野支部の運営

にご理解、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、施設利用料、光熱費の高騰など物価高による支部運営費の増加により、大変恐縮

ですが、月会費の改定をさせていただくこととなりました。

 つきましては、2023 年 4 月会費（4/10 引落し分）より、下記の通り新会費に改定させて

いただきたく、謹んでお願い申し上げます。

 会員の皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、指導員一同、皆様に、より一層

武道追求していただける稽古、支部作りに取り組んでいく所存でございますので、ご理解ご

賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

１． 月会費 改定額

道場生・会員種別 現在（税込） 新会費（税込）

幼年・少年部 5,500 円 5,940 円

篠ノ井・岡谷・上田・坂城道場 5,500 円 5,940 円

2．新年度に伴う月会費について

進級等にともなう新中学生、新高校生の道場生につきましても従来通り、月会費が 4 月

分より変更となりますのでご注意ください。（※中野・須坂・長野・松本・佐久・伊那）

道場生・会員種別 新会費（税込）

新 中学生（男・女） 6,600 円

新 高校生以上（男子のみ） 7,700 円

● 問い合わせ 長野支部事務局 026-477-2496 まで

敬具